Av. Ernani Cotrin , 187, Centro
88745-000 - Capivari de Baixo - SC

@prefeituracapivaridebaixo.oficial

@prefeituradecapivaridebaixo

48 3623-4400

www.capivaridebaixo.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO/SC

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 51/2022/PMCB

Prefeito Municipal de Capivari de Baixo/SC, torna público para o conhecimento de

quem possa interessar que as 09hs00min do dia 03/08/2022 na sala de Licitações do

Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Capivari de Baixo/SC, Rua Ernani

Cotrin, 187, Centro, estará reunida para executar o PE n° 51/2022/PMCB, tipo

Menor preço por item, por meio da Plataforma BLL Compras, cujo objeto trata-se

da  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE FORMA PARCELADA, DE UTENSÍLIOS DE COZINHA

DESTINADOS ÀS UNIDADES DE ENSINO DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO - SC. Maiores

informações poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3621-4400 no período das 07hs

às 13hs. Capivari de Baixo/SC, 21 de julho 2022. Vicente Correa Costa - Prefeito

Municipal.